
EXKURZE K SOCIÁLNÍM, ESTETICKÝM A DUCHOVNBÍM ROZMĚRŮM KRAJINY   témata na esej:   
• dnešní stav krajinných struktur, jejich proměny… 
• reflexe putování Moravským krasem – nejsilnější imprese… 
• pomístní jména a jejich význam pro obyvatele krajiny dříve a dnes – nemusí se nutně týkat Moravského krasu 
• je také možné srovnat znaky a možnosti, které tato krajiny nabízí, s krajinou, ve které student žije  
⇒ student může vybrat některý z těchto návrhů, nebo přijít s vlastním tématem i názvem (nutné konzultovat) 
⇒ text je možné (a taky vhodné) doplnit fotografiemi, obrázky nebo básněmi (vlastní jsou vítány) 
⇒ je také vítáno použití literatury, ať vědecké, umělecké či místopisné  
⇒ rozsah od 5 do 10 normostran 
⇒ v případě nejasnosti mě kontaktujte, můžeme to také konzultovat  
⇒ budu rád, když mi dáte vědět, kdo se rozhodl u mě psát (popř. co), děkuji   Radim Lokoč  


